
 

平成 30年 5月 10日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

 

 

とりぎんローンプラザ営業時間及び営業日変更のお知らせ 

 

いつもお引き立て賜り、誠にありがとうございます。 

当行では、平成 30年 6月 1日（金）より、とりぎんローンプラザ（鳥取・米子・東京）の営業

時間及び営業日を下記のとおり変更いたしますのでお知らせします。 

数ある商品ラインナップの中から、お客さま一人ひとりのニーズに合った商品をご提案させて

いただきますので、お借入のご相談など、お気軽にお申し出ください。 

今後とも皆さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1.変更日 

平成 30 年 6月 1日（金） 

 

2. 変更内容 

＜現行＞                   ＜変更後＞ 

ローン 

プラザ 
営業時間 休業日 

 

営業時間 休業日 

鳥取 

米子 

平日/9：00～18：00 

土日・祝日/10：00～16：00 
12/31～1/3 9：00～17：00 

水曜日・土日を除く祝日 

12/31～1/3・5/3～5/5 

東京 9：00～15：00 銀行休業日 
9：00～15：00 

（変更なし） 

水曜日・日曜日・祝日 

及び 12/31～1/3 

 

以 上 


